CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Ofício EX n° 1507/2018

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

'Resp.

Araraquara, 17 de maio de 2018.

Assunto: 5° "Diploma de Atuação na Política sobre Drogas"

Conforme o artigo 11 do Decreto Legislativo n° 914, de 3 de março de
2015, que institui o "Diploma de Atuação na Política sobre Drogas", é de competência
desse Conselho a definição da pessoa homenageada em cada ano.

Por conseguinte, solicita-se informar a este Legislativo o nome da
pessoa homenageada até o dia 25 de maio de 2018, para que seja possível dar
continuidade aos trâmites de organização da sessão solene de entrega do referido
prêmio, prevista para o mês de junho do corrente ano.

Para tanto, encaminham-se, anexas, cópias das indicações dos
vereadores e das instituições previamente comunicadas pelo Ofício Circular n°
10/2018, bem como uma síntese na tabela seguinte.

Instituição Indicação
G.R.A.L. - Grupo de Apoio a Dependentes
Químicos e Familiares

Evandro Ricardi Santana

13° BPMI- Polícia Militar do Estado de São Paulo Fabiano Marcelo Ruffo
Departamento de Polícia Federal de Araraquara Evandro Ciaramello Racosta
Secretaria Municipal de Segurança Cesar Ribas de Oliveira
Secretaria Municipal de Saúde Fernando Luis Muniz
Gabinete do Vereador Elias Chediek Eliana aparecida David Goes
Gabinete do Vereador Tenente Santana Camila Belarmino Crispim
Secretaria Estadual de Educação - Diretoria de

Maria Angela Favero
Ensino - Região de Araraquara

Atenciosamente,

Recebido

À
Presidência do Conselho Municipal de Políticas sobre Drogas
Avenida Portugal, 583, Centro, Araraquara-SP

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300 - Tel. : {16) 3301-0600
www.camara-arq .sp .gov.br - legislativo@camara-arq .sp.gov.br

r

J